
 АДМИНИСТРАЦИЯ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   27.01.2023 г. № 3 п. Шуберское  О присвоении адресов объектам адресации  В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании технических планов зданий от 02.09.2022, с целью постановки на государственный кадастровый учет, администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет: 1. Присвоить зданию, назначение жилое, не стоящему на кадастровом учете, материал наружных стен - кирпич, количество этажей - 3, год ввода в эксплуатацию - 2023, построенному на основании разрешения на строительство №RU36516316-004-2022 от 02.02.2022, а также помещениям, расположенным в этом здании, следующие адреса: 1.1. Многоквартирному дому площадью 6850,7 кв. м, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 36:16:5300001:912 по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 5, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5. 1.2. Помещениям, назначение: жилое, расположенным в первом подъезде: 1.2.1. На первом этаже:  1) общей площадью – 75,0 кв.м, жилой площадью – 36,9 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 1, 



адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 1; 2) общей площадью – 58,9 кв.м, жилой площадью – 29,4 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 2, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 2; 3) общей площадью – 36,2 кв.м, жилой площадью – 17,2 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 3, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 3; 4) общей площадью – 41,8 кв.м, жилой площадью – 16,9 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 4, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 4; 5) общей площадью – 52,3 кв.м, жилой площадью – 21,4 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 5, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 5; 1.2.2. На втором этаже:  1) общей площадью – 76,3 кв.м, жилой площадью – 36,8 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 6, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 6; 2) общей площадью – 60,1 кв.м, жилой площадью – 29,3 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 7, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 7; 3) общей площадью – 36,4 кв.м, жилой площадью – 17,2 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 8, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 8; 4) общей площадью – 41,9 кв.м, жилой площадью – 17,0 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 9, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 9; 



5) общей площадью – 54,0 кв.м, жилой площадью – 22,9 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 10, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 10; 1.2.3. На третьем этаже:  1) общей площадью – 87,1 кв.м, жилой площадью – 36,8 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 11, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 11; 2) общей площадью – 71,5 кв.м, жилой площадью – 29,1 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 12, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 12; 3) общей площадью – 49,4 кв.м, жилой площадью – 13,7 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 13, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 13; 4) общей площадью – 59,9 кв.м, жилой площадью – 15,4 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 14, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 14; 5) общей площадью –72,2 кв.м, жилой площадью – 19,1 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 15, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 15. 1,3. Помещениям, назначение: жилое, расположенным во втором подъезде: 1.3.1. На первом этаже:  1) общей площадью – 51,2 кв.м, жилой площадью – 16,8 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 16, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 16; 2) общей площадью – 79,2 кв.м, жилой площадью – 36,7 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 17, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 17; 



3) общей площадью – 76,4 кв.м, жилой площадью – 36,1 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 18, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 18; 4) общей площадью – 47,5 кв.м, жилой площадью – 18,0 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 19, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 19; 1.3.2. На втором этаже:  1) общей площадью – 52,7 кв.м, жилой площадью – 16,7 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 20, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 20; 2) общей площадью – 79,2 кв.м, жилой площадью – 36,6 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 21, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 21; 3) общей площадью – 77,8 кв.м, жилой площадью – 37,4 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 22, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 22; 4) общей площадью – 47,5 кв.м, жилой площадью – 18,0 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 23, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 23. 1.3.3. На третьем этаже:  1) общей площадью – 70,1 кв.м, жилой площадью – 16,5 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 24, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 24; 2) общей площадью – 98,2 кв.м, жилой площадью – 34,5 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 25, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 25; 3) общей площадью – 96,2 кв.м, жилой площадью – 37,6 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 26, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский 



муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 26; 4) общей площадью – 65,0 кв.м, жилой площадью – 19,0 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 27, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 27. 1.4. Помещениям, назначение: жилое, расположенным в третьем подъезде: 1.4.1. На первом этаже:  1) общей площадью – 100,5 кв.м, жилой площадью – 60,9 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 28, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 28; 2) общей площадью – 45,0 кв.м, жилой площадью – 17,1 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 29, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 29; 3) общей площадью – 71,5 кв.м, жилой площадью – 34,7 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 30, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 30; 4) общей площадью – 71,4 кв.м, жилой площадью – 29,4 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 31, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 31; 5) общей площадью – 97,1 кв.м, жилой площадью – 39,3 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 32, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 32. 1.4.2. На втором этаже:  1) общей площадью –102,3 кв.м, жилой площадью – 62,8 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 33, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 33; 2) общей площадью – 45,1 кв.м, жилой площадью – 17,0 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 34, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский 



муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 34; 3) общей площадью – 45,3 кв.м, жилой площадью – 17,1 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 35, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 35; 4) общей площадью – 49,9 кв.м, жилой площадью – 16,9 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 36, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 36; 5) общей площадью – 73,3 кв.м, жилой площадью – 29,2 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 37, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 37; 6) общей площадью – 98,8 кв.м, жилой площадью – 40,8 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 38, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 38. 1.4.3. На третьем этаже:  1) общей площадью – 122,7 кв.м, жилой площадью – 62,6 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 39, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 39; 2) общей площадью – 63,8 кв.м, жилой площадью – 18,3 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 40, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 40; 3) общей площадью – 63,3 кв.м, жилой площадью – 18,2 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 41, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 41; 4) общей площадью – 67,8 кв.м, жилой площадью – 18,3 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 42, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 42; 5) общей площадью – 99,0 кв.м, жилой площадью – 29,1 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 43, 



адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 43; 6) общей площадью – 133,8 кв.м, жилой площадью – 40,9 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 44, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 44. 1.5. Помещениям, назначение: жилое, расположенным в четвертом подъезде: 1.5.1. На первом этаже:  1) общей площадью – 67,9 кв.м, жилой площадью – 37,7 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 45, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 45; 2) общей площадью – 67,5 кв.м, жилой площадью – 37,9 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 46, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 46; 3) общей площадью – 47,8 кв.м, жилой площадью – 17,0 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 47, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 47; 4) общей площадью – 100,9 кв.м, жилой площадью – 61,3 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 48, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 48. 1.5.2. На втором этаже:  1) общей площадью – 68,6 кв.м, жилой площадью – 37,6 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 49, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 49; 2) общей площадью – 45,8 кв.м, жилой площадью – 20,1 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 50, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 50; 3) общей площадью – 48,1 кв.м, жилой площадью – 17,1 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 51, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский 



муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 51; 4) общей площадью – 48,2 кв.м, жилой площадью – 17,3 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 52, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 52; 5) общей площадью – 102,9 кв.м, жилой площадью – 62,9 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 53, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 53. 1.5.3. На третьем этаже:  1) общей площадью –84,7 кв.м, жилой площадью – 37,4 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 54, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 54; 2) общей площадью – 61,6 кв.м, жилой площадью – 20,1 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 55, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 55; 3) общей площадью – 66,5 кв.м, жилой площадью – 18,0 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 56, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 56; 4) общей площадью – 66,4 кв.м, жилой площадью – 18,0 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 57, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 57; 5) общей площадью – 122,5 кв.м, жилой площадью – 62,7 кв.м, обозначение (номер) помещения, машино-места на поэтажном плане – 58, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, д. 5, квартира 58. 2. Старшему инспектору администрации Беляевой Елене Николаевне внести настоящее постановление в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия. 3. Считать датой присвоения адресов объектов адресации дату внесения сведений об адресе в государственный адресный реестр.   



Глава Шуберского сельского поселения                                                                              С.Ю. Иванов 


